
Nr. 440 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 29. november 2019 

Nøgleord: I mediterer på ”det bedste jeg har, det er ikke så galt endda.” 
 

Godmorgen, i dag skal vi have morgenmeditation nr.440, det er fredag den 29. november 2019. Jeg vil gerne 

sige tak til jer alle sammen, der var her i går, tak for en hyggelig dag, I er gode til at feste, så det er dejligt at se 

venlige og imødekommende mennesker, så tak for det, og dem der ikke var med i går, ja de har så muligheden 

næste år den 28. november til næste år, så I kan allerede begynde at planlægge fra nu af, så velkommen til det. 

 

Se i dag kom jeg til at tænke på, når Horst går rundt imellem folk og siger, ”du er det bedste, jeg har, det er ikke 

så galt endda. Du er det bedste, jeg har, det er ikke så galt endda. ”Skal vi ikke lige prøve at meditere på, hvad 

den dybere filosofi er i dette her. ”Du er det bedste, jeg har, det er ikke så galt endda.” Lad os lige prøve at 

meditere lidt på det. Det kan være noget helt uskyldigt, der kan også ligge storhed i det, der kan også ligge 

beskedenhed i det. Kan vi somme tider være beskedne overfor at modtage guddommelig kærlighed, 

guddommelig visdom, lyksalighed? Har vi en lille smule beskedenhed inde i os selv og siger, det kunne være 

fantastisk at være med i sådan en ceremoni, der blev mig givet noget, som ligger ud over min fatteevne. Er det 

noget, man kan være beskeden i? Ja, det er det. Forestil jer gennem darshan, der overfører man kosmisk 

bevidsthed, man nedtransformerer det i en fysisk bevidsthed men stadigvæk uforståelig, og så kan man sige til 

sådan en energi, ”du er det bedste, jeg har, det er ikke så galt endda.” Det er faktisk meget bedre, end det vi 

snakker om. 

Men igennem det at meditere på ”du er det bedste, jeg har, det er ikke så galt endda,” der er der mange niveauer. 

Jeg vil gerne, om I kan respondere på de forskellige niveaudelinger, når de kommer frem, bare iagttage dem 

uden at gå ind i dem, iagttage de forskellige niveauer lad os gøre det. Husk når vi mediterer på det, så skaber vi 

balance i vores egen bevidsthed.  

 

Vi mediterer på, ”Du er det bedste, jeg har, det er ikke så galt endda.” Samtidig med at I mediterer på det, så vil 

jeg tilføre jer lys, kærlighed og visdom. Vi mediterer på, det eneste den dag, ”du er det bedste, jeg har.” 

  

Jeg overfører kærlighed, lys og tillid til jer alle sammen. Den ubetingede kærlighed og den altfavnende 

kærlighed. Det ville være en god ide at bruge jeres kraftords energi og sætte det ind i sætningen ”du er det 

bedste, jeg har, kun du er det bedste, jeg har.” I anvender jeres eget kraftords energi og sætter det ind i, ”du er 

det bedste, jeg har.” Prøv at finde ud af hvad det bedste I har, det er.  

 

Forestil jer I mediterer på ”det bedste jeg har, det er ikke så galt endda,” prøv at lade det blive en indre kerne 

hvor I sætter jeres kraftords energi ind i. Lad det blive til en indre kerne i en stor cirkel, forestil jer uden om det 

eneste I har, der ser I en kosmisk Kristus. I forestiller jer planetlogos og Sollogos. Prøv at se deres auriske 

udstråling, og forestil jer den ligger rundt om den indre kerne, men gennemtrænger også denne kerne. Forestil 

jer I kan høre pulsslag inde i hovedet, og pulsslaget inde i hovedet den tilfører I den nye form, I lige har bygget 

op, den indre kerne, den kosmiske Kristus, Sollogos udenom og inde i, så bygger I et pulserende organ ind i det 

her, pulsslaget inde fra hovedet. I tilfører hjerteenergi, kærlighedsenergi. I lader det udfolde sig inde i 

hjertechakraet i hovedcentret, og når vi bygger en ny form for meditation op inde i jeres bevidsthed, som kan 

være meget givende for jer, hvor der er stor tiltrækningsenergi i. Samtidig tilfører jeg lys, kærlighed og visdom. 

Det vil sige, den indre virkelighed bliver også til en ydre virkelighed. Det vil forøge jeres livsværdier og 

livsglæden inde i jer. 

Det kan godt være, den er lidt svær denne her meditation men prøv at glæde jer over den alligevel. Måske skal 

I høre den flere gange. 

 



Jeg ønsker jer en fantastisk god dag i dag, glæde, tillid og forståelse. Godmorgen til jer allesammen, og det var 

så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen. 
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